

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 6068**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2026**

Señor(es): COLEGIO JUANITA FERNANDEZ

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: 3RO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                          | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|--------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 38457  | LAPICES DE COLORES FILGO 12 UNIDADES | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 2    | 38457  | LAPIZ BICOLOR FULTONS                | 5        |     | \$300    |           | \$1.500  |
| 3    | 38457  | GOMA DE BORRAR FULTONS               | 5        |     | \$200    |           | \$1.000  |
| 4    | 38457  | SACAPUNTA CON DEPOSITO               | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 5    | 38457  | TIJERA PTA ROMA SELLO SCHOOL         | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 6    | 38457  | PEGAMENTO EN BARRA RHEIN 21GRS       | 7        |     | \$690    |           | \$4.830  |
| 7    | 38457  | DESTACADOR JM                        | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 8    | 26565  | REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS         | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 9    | 38457  | PACK CUADERNOS COLLEGE 10 UNIDADES   | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 10   | 31721  | FORRO COLOR COLLEGE                  | 8        |     | \$200    |           | \$1.600  |
| 11   | 26615  | METALOFONO COLORES 8 NOTAS           | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 12   | 38457  | LAPICES DE MINA FILGO 12 UNIDADES    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 13   | 38457  | SET DE PLUMONES DOMS 12 COLORES      | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 14   | 38457  | TEMPERA ACRILEX 12 COLORES           | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 15   | 16100  | PINCEL 4 PLANO                       | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 16   | 11986  | PINCEL 6 PLANO                       | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 17   | 38457  | VASO LIMPIA PINCEL JM                | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 18   | 38457  | PANO PARA LIMPIAR PINCELES NILSA     | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 19   | 38457  | PLASTICINA ADIX 12 COLORES           | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 20   | 20620  | COLA FRIA PROARTE 125grs             | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 21   | 38457  | PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16X16 PROARTE   | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| 22   | 38457  | BLOCK PROARTE 99 1/8 MEDIUM          | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 23   | 38457  | CARPETA CARTULINA PROARTE            | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 24   | 38457  | PLUMONES E PIZARRA POINTER           | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 25   | 38457  | PLUMON PERMANENTE LAVORO NEGRO       | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 26   | 38457  | PATAFIX UHU                          | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$37.798        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$7.182         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$44.980</b> |